[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23 ноября 2017  г.  № 50

               г.Рубцовск

	О внесении изменений в  решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.11.2011 № 698 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края» (с изменениями)

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края, утвержденное решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.11.2011 № 698 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края» следующие изменения:

Пункт 6.1. главы 6 дополнить абзацем следующего содержания»

«В случае назначения публичных слушаний городским  Советом, председательствующим на публичных слушаниях является председатель Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, а во время его отсутствия – лицо, временно исполняющее его полномочия».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Е.И. Криволапов).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.Г. Курганский
Глава города

       А.Д. Дьяконенко